
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/807  18.4.2015
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

------------------------------------------
Třída MX 2 ( 125 ccm) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 883 ČERMÁK     DAVID     A JC 92 TEAM MX2/JEMNICE                KAWASAKI 250 4T  25 25    50

      2. 717 SOLDÁT     DAVID     A JC 88 BV RACING / Č.BUDĚJOVICE          SUZUKI 250 4T    22 22    44

      3. 407 REJSEK     MATOUŠ    A -- 94 MX PARADI SE/VŠERADICE           KTM 250 4T       20 20    40

      4. 199 ANDRUSIV   MARTIN    B JC 94 SETTO RAC ING/V.RATMÍROV         YAMAHA 250 4T    18 16    34

      5. 114 VONDRÁŠEK  MARTIN    A -- 99 JD 191 KT M RAC.TEAM/LIBEREC     KTM 125          15 18    33

      6. 511 TÖKÖLY     SEBASTIAN A -- 98 KTM RACIN G/MEDZEV-SLOVENSKO     KTM 125          14 15    29

      7.  27 VYKUTIL    JAN       A    97 KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125          13 14    27

      8.  74 BERÁNEK    PAVEL     B JC 94 HRADIŠTKO                        KTM 250 4T       11 13    24

      9. 751 CIMBULKA   JAN       B JC 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T    12 11    23

     10. 585 BO ČEK      TOMÁŠ     B -- 96 SMS PARDUBICE/ ČERVENÉ PEČKY     YAMAHA 250 4T    16  6    22

     11.  24 GABKO      LUDVÍK    A    92 SV ĚTLÁ nad SÁZAVOU              KTM 250 4T       10 12     22

     12. 330 GERHARDTER THOMAS    A -- 97 MOTOSPORT  CHÝNOV/RAKOUSKO       KTM 250 4T        9 10    19

     13.  60 CHVOJKA    VÁCLAV    B JC 96 MX H RACI NG/CHOTĚBOŘ            KTM 125           8  8    16

     14. 815 VOTAVA     ROMAN     M JC 99 REDE KTM/ RADOMYŠL               KTM 250 4T        7  7    14

     15. 272 ŠTÍPEK     MAREK     A -- 97 SMS CHOMU TOV/VELEMYŠLEVES       KTM 125           4  9    13

     16. 414 ŠUNDA      FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TE AM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   6  4    10

     17. 505 URBAN      TOMÁŠ     A -- 91 LEDE Č nad SÁZAVOU               KTM 250 4T        0  5     5

     18.  14 BUREŠ      MIROSLAV  B -- 96 MIFA MOTO  TEAM/LETY             SUZUKI 250 4T     5  0     5

     19.  19 FILIP ČÍK   JAN       A JC 94 EXTREME MOTORSPORT/LOU ČOVICE    KTM 250 4T        0  3     3

     20.  85 DUŠEK      ADAM      B -- 95 SMS PARDU BICE/NESPERY           KTM 250 4T        3  0     3

     21. 631 HO ŘEJŠÍ    JAKUB     B JC 95 MX TEAM Č.KRUMLOV/OLBRAMOVICE   KAWASAKI 250 4T   2  1     3

     22. 929 VRTAL      DANIEL    B -- 98 VRTAL MX TEAM/JIHLAVA           KTM 250 4T        0  2     2

     23. 175 HEJDA      MARTIN    B -- 98 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/LUŽNÁ         KTM 125           1  0     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.4.2015  * 18:02:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/807  18.4.2015
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- --- Start 14:32:41 
Třída MX 2 ( 125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 883 ČERMÁK     DAVID     A JC 92 TEAM MX2/JEMNICE                KAWASAKI 250 4T   11  24:46.950             25
      2. 717 SOLDÁT     DAVID     A JC 88 BV RACING / Č.BUDĚJOVICE          SUZUKI 250 4T     11  24:52.868    :05.918  22
      3. 407 REJSEK     MATOUŠ    A -- 94 MX PARADI SE/VŠERADICE           KTM 250 4T        11  24:53. 767    :06.817  20
      4. 199 ANDRUSIV   MARTIN    B JC 94 SETTO RAC ING/V.RATMÍROV         YAMAHA 250 4T     11  25:13. 234    :26.284  18
      5. 585 BO ČEK      TOMÁŠ     B -- 96 SMS PARDUBICE/ ČERVENÉ PEČKY     YAMAHA 250 4T     11  25:26.904    :39.954  16
      6. 114 VONDRÁŠEK  MARTIN    A -- 99 JD 191 KT M RAC.TEAM/LIBEREC     KTM 125           11  25:35. 509    :48.559  15
      7. 511 TÖKÖLY     SEBASTIAN A -- 98 KTM RACIN G/MEDZEV-SLOVENSKO     KTM 125           11  25:48. 533  01:01.583  14
      8.  27 VYKUTIL    JAN       A    97 KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125           11  25:54.1 80  01:07.230  13
      9. 751 CIMBULKA   JAN       B JC 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T     11  2 6:02.822  01:15.872  12
     10.  74 BERÁNEK    PAVEL     B JC 94 HRADIŠTKO                        KTM 250 4T        11  26:11. 640  01:24.690  11
     11.  24 GABKO      LUDVÍK    A    92 SV ĚTLÁ nad SÁZAVOU              KTM 250 4T        11  26:14.923  01:27.973  10
     12. 330 GERHARDTER THOMAS    A -- 97 MOTOSPORT  CHÝNOV/RAKOUSKO       KTM 250 4T        11  26:23. 426  01:36.476   9
     13.  60 CHVOJKA    VÁCLAV    B JC 96 MX H RACI NG/CHOTĚBOŘ            KTM 125           11  26:26.341  01:39. 391   8
     14. 815 VOTAVA     ROMAN     M JC 99 REDE KTM/ RADOMYŠL               KTM 250 4T        11  26:31. 035  01:44.085   7
     15. 414 ŠUNDA      FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TE AM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   11  26:33. 788  01:46.838   6
     16.  14 BUREŠ      MIROSLAV  B -- 96 MIFA MOTO  TEAM/LETY             SUZUKI 250 4T     11  26:42. 144  01:55.194   5
     17. 272 ŠTÍPEK     MAREK     A -- 97 SMS CHOMU TOV/VELEMYŠLEVES       KTM 125           11  26:44. 450  01:57.500   4
     18.  85 DUŠEK      ADAM      B -- 95 SMS PARDU BICE/NESPERY           KTM 250 4T        11  26:46. 245  01:59.295   3
     19. 631 HO ŘEJŠÍ    JAKUB     B JC 95 MX TEAM Č.KRUMLOV/OLBRAMOVICE   KAWASAKI 250 4T   11  26:58. 915  02:11.965   2
     20. 175 HEJDA      MARTIN    B -- 98 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/LUŽNÁ         KTM 125           11  27:19.763  02:32.813   1
     21. 561 HEJPETR    MIROSLAV  B JC 93 ACADEMY M X RACING/OLEŠNÍK       KAWASAKI 250 4T   10  24:47. 838   -1  LAP   
     22. 292 ŠIMÁ ČEK    MAREK     B    92 VRBOVÁ LHOTA                    YAMAHA 250 4T     10  24:49.341   -1  LAP   
     23. 370 KREJ ČÍ     OND ŘEJ    B JC 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      YAMAH A 125        10  25:09.113   -1  LAP   
     24.  19 FILIP ČÍK   JAN       A JC 94 EXTREME MOTORSPORT/LOU ČOVICE    KTM 250 4T        10  25:11.936   -1  LAP   
     25. 106 ŠUNDA      JAKUB     A JC 93 FSA MX TE AM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   10  25:15. 344   -1  LAP   
     26. 771 VYSLOUŽIL  JAROMÍR   A JC 94 MOTOSPORT  CHÝNOV/JEMNICE        KAWASAKI 250 4T   10  25:15. 629   -1  LAP   
     27. 505 URBAN      TOMÁŠ     A -- 91 LEDE Č nad SÁZAVOU               KTM 250 4T        10  25 :17.580   -1  LAP   
     28. 801 HOLE ČEK    VOJT ĚCH   B JC 92 KAMIKAZE RACING/TÁBOR           KTM 25 0 4T        10  25:31.552   -1  LAP   
     29.  83 JEŽEK      MILOŠ     B -- 89 FSA MX TE AM/BYSTŘICE            KAWASAKI 250 4T   10  25:33.119   -1   LAP   
     30. 151 PLETKA     LIBOR     B    97 KTM RACIN G TEAM/ROŽDALOVICE     KTM 125           10  25:46. 735   -1  LAP   
     31.  51 NUSEK      JAKUB     B JC 95 AMK VOTIC E                      KAWASAKI 250 4T   10  26:29. 805   -1  LAP   
     32.  69 CAJKA Ř     LUKÁŠ          95 MOTOKLUB JÍLOVICE/LEDENICE      KAWASAKI 250 4T    9  25:40.127   -2  LAPS  
     33. 929 VRTAL      DANIEL    B -- 98 VRTAL MX TEAM/JIHLAVA           KTM 250 4T         8  19:24. 734   -3  LAPS  
     34. 100 PLCH       RUDOLF    A JC 98 EXTREME M OTORSPORT/NETŘEBICE    HUSQVARNA 125      8  20:38.487   -3  LAPS   
     35. 186 Š ŤASTNÝ    MILAN     B JC 86 BUKSA-ADOS KTM TEAM/KASE JOVICE  KTM 250 4T         7  17:37.458   -4  LAPS  

  Nestartovali:
          34 WÖLFL      VÁCLAV    C JC 88 NOVÉ HOMO LE                     KTM 250 4T       
          81 STRNAD     JAROSLAV  M -- 00 MIROŠOV                         KTM              
         132 M ĚCHURA    FILIP     B JC 92 KAMÝK nad VLTAVOU               KTM 250 4T       
         396 TRNKA      TOMÁŠ     B JC 96 MOTO TEAM  EXCEL/STRAKONICE      HONDA 250 4T     

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  883  ... 50,600 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:11.411 st. č.:  883  v kole  2  rychlost:  52,050 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 18.4.2015  * 15:36:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125+OP ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/807  18.4.2015
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -------
Třída MX 2 ( 125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 14  BUREŠ MIROSLAV  19  FILIP ČÍK JAN  24  GABKO LUDVÍK  27  VYKUTIL JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.241   02:30.241   1 02:32.722   02:32.722    1 02:26.857   02:26.857   1 02:18.184   02:18.18 4 
  2 04:54.371   02:24.130   2 04:59.453   02:26.731    2 04:49.353   02:22.496   2 04:37.892  >02:19.70 8<
  3 07:18.332   02:23.961   3 07:21.983  >02:22.530 <   3 07:10.948   02:21.595   3 06:57.942   02:20.05 0 
  4 09:41.625  >02:23.293<   4 09:45.847   02:23.864    4 09:34.296   02:23.348   4 09:18.646   02:20.70 4 
  5 12:07.081   02:25.456   5 12:13.775   02:27.928    5 11:58.624   02:24.328   5 11:40.886   02:22.24 0 
  6 14:34.106   02:27.025   6 14:45.393   02:31.618    6 14:20.264   02:21.640   6 14:02.843   02:21.95 7 
  7 17:02.708   02:28.602   7 17:42.656   02:57.263    7 16:41.398  >02:21.134<   7 16:24.806   02:21.96 3 
  8 19:27.085   02:24.377   8 20:17.583   02:34.927    8 19:02.644   02:21.246   8 18:44.827   02:20.02 1 
  9 21:50.773   02:23.688   9 22:46.405   02:28.822    9 21:24.663   02:22.019   9 21:07.831   02:23.00 4 
 10 24:14.449   02:23.676  10 25:11.936   02:25.531   10 23:48.848   02:24.185  10 23:30.806   02:22.97 5 
 11 26:42.144   02:27.695  11 26:14.923   02:26.075  11 25:54.180   02:23.374  

 51  NUSEK JAKUB  60  CHVOJKA VÁCLAV  69  CAJKA Ř LUKÁŠ  74  BERÁNEK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:45.430   02:45.430   1 02:18.605   02:18.605    1 02:56.341   02:56.341   1 02:24.909   02:24.90 9 
  2 05:13.758  >02:28.328<   2 04:39.011  >02:20.406 <   2 05:26.333  >02:29.992<   2 04:45.154   02:20.24 5 
  3 07:42.299   02:28.541   3 07:01.557   02:22.546    3 08:14.773   02:48.440   3 07:13.362   02:28.20 8 
  4 10:15.596   02:33.297   4 09:26.788   02:25.231    4 11:02.736   02:47.963   4 09:33.108  >02:19.74 6<
  5 12:54.088   02:38.492   5 11:52.346   02:25.558    5 13:49.862   02:47.126   5 11:52.953   02:19.84 5 
  6 15:32.620   02:38.532   6 14:18.456   02:26.110    6 17:03.159   03:13.297   6 14:14.476   02:21.52 3 
  7 18:15.712   02:43.092   7 16:44.628   02:26.172    7 19:53.852   02:50.693   7 16:38.023   02:23.54 7 
  8 20:58.011   02:42.299   8 19:10.316   02:25.688    8 22:50.953   02:57.101   8 19:00.947   02:22.92 4 
  9 23:46.493   02:48.482   9 21:36.184   02:25.868    9 25:40.127   02:49.174   9 21:21.624   02:20.67 7 
 10 26:29.805   02:43.312  10 24:01.905   02:25.721   10 23:43.737   02:22.113 

 11 26:26.341   02:24.436  11 26:11.640   02:27.903 

 83  JEŽEK MILOŠ  85  DUŠEK ADAM 100  PLCH RUDOLF 106  ŠUNDA JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:40.694   02:40.694   1 02:27.857   02:27.857    1 02:31.734   02:31.734   1 02:46.420   02:46.42 0 
  2 05:09.960  >02:29.266<   2 04:51.745   02:23.888    2 04:55.441   02:23.707   2 05:17.866   02:31.44 6 
  3 07:40.088   02:30.128   3 07:16.221   02:24.476    3 07:16.637   02:21.196   3 07:42.847  >02:24.98 1<
  4 10:12.638   02:32.550   4 09:38.516  >02:22.295 <   4 09:37.583  >02:20.946<   4 10:09.319   02:26.47 2 
  5 12:43.193   02:30.555   5 12:04.841   02:26.325    5 12:00.453   02:22.870   5 12:40.438   02:31.11 9 
  6 15:14.152   02:30.959   6 14:29.545   02:24.704    6 14:24.060   02:23.607   6 15:10.476   02:30.03 8 
  7 17:48.168   02:34.016   7 16:55.977   02:26.432    7 16:56.693   02:32.633   7 17:41.026   02:30.55 0 
  8 20:25.075   02:36.907   8 19:22.610   02:26.633    8 20:38.487   03:41.794   8 20:11.758   02:30.73 2 
  9 23:00.023   02:34.948   9 21:50.356   02:27.746    9 22:44.604   02:32.846 
 10 25:33.119   02:33.096  10 24:18.101   02:27.745   10 25:15.344   02:30.740 

 11 26:46.245   02:28.144 

114  VONDRÁŠEK MARTIN 151  PLETKA LIBOR 175  HEJDA MA RTIN 186  Š ŤASTNÝ MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.880   02:19.880   1 02:48.002   02:48.002    1 02:30.695   02:30.695   1 02:40.219   02:40.21 9 
  2 04:39.628   02:19.748   2 05:19.089   02:31.087    2 04:54.980  >02:24.285<   2 05:08.812   02:28.59 3 
  3 06:57.541  >02:17.913<   3 07:48.813   02:29.724    3 07:21.493   02:26.513   3 07:36.523  >02:27.71 1<
  4 09:16.292   02:18.751   4 10:18.478  >02:29.665 <   4 09:49.862   02:28.369   4 10:04.985   02:28.46 2 
  5 11:34.746   02:18.454   5 12:51.104   02:32.626    5 12:17.889   02:28.027   5 12:33.620   02:28.63 5 
  6 13:52.979   02:18.233   6 15:22.706   02:31.602    6 14:47.792   02:29.903   6 15:02.296   02:28.67 6 
  7 16:12.430   02:19.451   7 17:59.350   02:36.644    7 17:17.509   02:29.717   7 17:37.458   02:35.16 2 
  8 18:32.762   02:20.332   8 20:33.771   02:34.421    8 19:46.414   02:28.905 
  9 20:53.222   02:20.460   9 23:09.339   02:35.568    9 22:15.363   02:28.949 
 10 23:12.919   02:19.697  10 25:46.735   02:37.396   10 24:45.145   02:29.782 
 11 25:35.509   02:22.590  11 27:19.763   02:34.618 

199  ANDRUSIV MARTIN 272  ŠTÍPEK MAREK 292  ŠIMÁ ČEK MAREK 330  GERHARDTER THOMAS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.195   02:15.195   1 02:26.349   02:26.349    1 02:35.648   02:35.648   1 02:29.485   02:29.48 5 
  2 04:30.508   02:15.313   2 04:48.361  >02:22.012 <   2 05:00.917  >02:25.269<   2 04:53.416   02:23.93 1 
  3 06:45.221  >02:14.713<   3 07:10.436   02:22.075    3 07:29.162   02:28.245   3 07:17.918   02:24.50 2 
  4 09:02.059   02:16.838   4 09:34.703   02:24.267    4 09:57.854   02:28.692   4 09:40.296  >02:22.37 8<
  5 11:19.332   02:17.273   5 11:59.839   02:25.136    5 12:25.687   02:27.833   5 12:02.684   02:22.38 8 
  6 13:36.560   02:17.228   6 14:24.497   02:24.658    6 14:54.612   02:28.925   6 14:26.137   02:23.45 3 
  7 15:54.797   02:18.237   7 16:50.567   02:26.070    7 17:23.310   02:28.698   7 16:49.400   02:23.26 3 
  8 18:13.181   02:18.384   8 19:15.483   02:24.916    8 19:51.234   02:27.924   8 19:12.315   02:22.91 5 
  9 20:31.267   02:18.086   9 21:43.905   02:28.422    9 22:20.377   02:29.143   9 21:35.448   02:23.13 3 
 10 22:52.182   02:20.915  10 24:15.000   02:31.095   10 24:49.341   02:28.964  10 23:59.670   02:24.22 2 
 11 25:13.234   02:21.052  11 26:44.450   02:29.450   11 26:23.426   02:23.756 



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2015                                         A ČR 220/807  18.4.2015
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          1.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -------
Třída MX 2 ( 125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- str. 2

370  KREJ ČÍ OND ŘEJ 407  REJSEK MATOUŠ 414  ŠUNDA FRANTIŠEK 505  URBAN TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:53.224   02:53.224   1 02:13.919   02:13.919    1 02:23.795   02:23.795   1 02:21.439   02:21.43 9 
  2 05:19.629   02:26.405   2 04:28.691   02:14.772    2 04:44.787  >02:20.992<   2 04:42.090  >02:20.65 1<
  3 07:44.019  >02:24.390<   3 06:41.585  >02:12.894 <   3 07:08.033   02:23.246   3 07:06.887   02:24.79 7 
  4 10:09.917   02:25.898   4 08:56.277   02:14.692    4 09:32.689   02:24.656   4 09:31.401   02:24.51 4 
  5 12:35.718   02:25.801   5 11:11.272   02:14.995    5 11:59.473   02:26.784   5 13:02.123   03:30.72 2 
  6 15:00.195   02:24.477   6 13:26.835   02:15.563    6 14:25.658   02:26.185   6 15:28.276   02:26.15 3 
  7 17:27.814   02:27.619   7 15:44.909   02:18.074    7 16:51.967   02:26.309   7 17:54.970   02:26.69 4 
  8 19:57.411   02:29.597   8 18:02.450   02:17.541    8 19:18.342   02:26.375   8 20:23.657   02:28.68 7 
  9 22:34.130   02:36.719   9 20:20.278   02:17.828    9 21:44.250   02:25.908   9 22:50.618   02:26.96 1 
 10 25:09.113   02:34.983  10 22:37.970   02:17.692   10 24:10.039   02:25.789  10 25:17.580   02:26.96 2 

 11 24:53.767   02:15.797  11 26:33.788   02:23.749  

511  TÖKÖLY SEBASTIAN 561  HEJPETR MIROSLAV 585  BO ČEK TOMÁŠ 631  HOŘEJŠÍ JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.476   02:22.476   1 02:43.284   02:43.284    1 02:15.784   02:15.784   1 02:32.229   02:32.22 9 
  2 04:43.047   02:20.571   2 05:10.879   02:27.595    2 04:31.915  >02:16.131<   2 04:56.030  >02:23.80 1<
  3 07:01.874   02:18.827   3 07:34.868  >02:23.989 <   3 06:48.507   02:16.592   3 07:20.171   02:24.14 1 
  4 09:20.479  >02:18.605<   4 10:00.704   02:25.836    4 09:05.726   02:17.219   4 09:44.187   02:24.01 6 
  5 11:39.808   02:19.329   5 12:27.561   02:26.857    5 11:22.958   02:17.232   5 12:08.644   02:24.45 7 
  6 14:00.590   02:20.782   6 14:55.100   02:27.539    6 13:41.341   02:18.383   6 14:35.501   02:26.85 7 
  7 16:21.456   02:20.866   7 17:22.211   02:27.111    7 15:59.773   02:18.432   7 17:01.859   02:26.35 8 
  8 18:42.298   02:20.842   8 19:50.182   02:27.971    8 18:19.315   02:19.542   8 19:28.180   02:26.32 1 
  9 21:03.301   02:21.003   9 22:19.515   02:29.333    9 20:40.900   02:21.585   9 21:56.089   02:27.90 9 
 10 23:25.734   02:22.433  10 24:47.838   02:28.323   10 23:02.123   02:21.223  10 24:26.835   02:30.74 6 
 11 25:48.533   02:22.799  11 25:26.904   02:24.781  11 26:58.915   02:32.080  

717  SOLDÁT DAVID 751  CIMBULKA JAN 771  VYSLOUŽIL JA ROMÍR 801  HOLEČEK VOJTĚCH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.811   02:12.811   1 02:23.119   02:23.119    1 02:38.091   02:38.091   1 02:37.500   02:37.50 0 
  2 04:26.110  >02:13.299<   2 04:44.161   02:21.042    2 05:05.969  >02:27.878<   2 05:03.694  >02:26.19 4<
  3 06:39.932   02:13.822   3 07:05.955   02:21.794    3 07:37.545   02:31.576   3 07:30.066   02:26.37 2 
  4 08:55.144   02:15.212   4 09:25.567  >02:19.612 <   4 10:06.318   02:28.773   4 09:58.186   02:28.12 0 
  5 11:10.185   02:15.041   5 11:46.744   02:21.177    5 12:35.312   02:28.994   5 12:28.045   02:29.85 9 
  6 13:25.429   02:15.244   6 14:06.995   02:20.251    6 15:06.319   02:31.007   6 15:04.904   02:36.85 9 
  7 15:43.790   02:18.361   7 16:29.044   02:22.049    7 17:39.895   02:33.576   7 17:36.891   02:31.98 7 
  8 18:01.216   02:17.426   8 18:51.274   02:22.230    8 20:11.305   02:31.410   8 20:12.595   02:35.70 4 
  9 20:18.553   02:17.337   9 21:14.771   02:23.497    9 22:43.566   02:32.261   9 22:55.164   02:42.56 9 
